
 

U C H W A Ł A  Nr X/131/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 27 maja 2011 r. 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Bystrzycy Kłodzkiej za 2010 rok 
 
 
     Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm1.) oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.2)            
- Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
                                           
     § 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej pod nazwą Zespół Opieki Zdrowotnej w Bystrzycy Kłodzkiej za rok 2010, 
które stanowi załącznik do uchwały. 
        2. Strata za rok 2010 w kwocie 769 354,54 PLN zostanie pokryta z przychodów lat 
następnych. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 165,  

   poz. 1316 i z 2010 r. Nr 47, poz. 278. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1410, Nr 143, poz.   

  1032, z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz.  

  1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz.  

  1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679, Nr 230, poz. 1507 i z 2011 r. Nr 45, poz. 235. 



 
U Z A S A D N I E N I  E 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym w związku z art. 53 

ustawy o rachunkowości  Rada Gminy zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe 
jednostki – Zespołu Opieki Zdrowotnej. 
W związku z tym proponuje się podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu. 
                                  
 

 

 

 


